

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21 - SDK KAPOTÁŽ ÚSTŘEDNÍHO TOPENÍ

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
 Místo: Vimperk

CC-CZ:
 Datum: 19.3.2021

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Zdeněk Kutil

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 500,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	10 500,00	1 575,00

Cena s DPH v CZK 12 075,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r.
 Datum a podpis: 30.09.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r.
 Datum a podpis: 30.09.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 19.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 500,00	12 075,00
01	I.NP	3 000,00	3 450,00
02	2-3.NP	7 500,00	8 625,00





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 19.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	3 000,00	15,00%	450,00

Cena s DPH

v CZK

3 450,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

19.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 000,00

D. 1. 1-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení

3 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 000,00

766 - Konstrukce truhlářské

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

19.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 000,00	
D. 1. 1-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení							3 000,00	
PSV - Práce a dodávky PSV							3 000,00	
D		766	Konstrukce truhlářské				3 000,00	
	K		SDK kapotáž ústředního topení	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

KSO:

Místo:

Vimperk

CC-CZ:

Datum:

19.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**7 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	8 625,00
DPH snížená	7 500,00	15,00%	1 125,00

Cena s DPH**v CZK****8 625,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

19.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 500,00

D. 1 - Architektonické a stavební řešení

7 500,00

s - stavba

7 500,00

D22-766: Konstrukce truhlářské

7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

19.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 500,00	
D. 1 - Architektonické a stavební řešení							7 500,00	
s - stavba							7 500,00	
D	D22		766.: Konstrukce truhlářské				7 500,00	
	K		SDK kapotáž ústředního topení	ks	5,000	1 500,00	7 500,00	